
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/375/14 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/160/08 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 18 marca 2008 roku 

 w sprawie określenia zasad sprzedaży na rzecz najemców samodzielnych lokali mieszkalnych  

w budynkach stanowiących własność Gminy Biała Rawska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 

37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust 1, ust. 1a, ust. 3, art. 68 ust 1 pkt 7, art.70 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) Rada Miejska w Bia-

łej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/160/08 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 18 marca 2008 roku w sprawie okre-

ślenia zasad sprzedaży na rzecz najemców samodzielnych lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących 

własność gminy Biała Rawska § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wykaz lokali przeznaczonych do sprzedaży 

stanowi załącznik nr 7 do uchwały nr XXXI/243/13 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 23 maja 2013 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Adam Stępniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2014 r.

Poz. 3343


		2014-09-22T10:22:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




